
ZARZĄDZENIE NR 322/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zespołu ds. zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 2 pkt 6 załącznika do zarządzenia nr 315/24 Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola z dnia 17 września 2024 r. w sprawie Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie 
Miasta Zduńska Wola zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miasta Zduńska Wola 
w następującym składzie: 
1) Aneta Szczepańska - Inspektor w Biurze Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Zduńska Wola; 
2) Monika Witczak - Radca prawny Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8C4C2D-78B9-4F94-9F22-97F8769227A6. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 322/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


